1723          12.400,00         15.252,00 48.10.00.00-9 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την τροποποίηση της υπ’ αριθ. 1982/2013 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης 
δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού 58.900,00€ (πενήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ) 
πλέον Φ.Π.Α. για την προμήθεια του εξοπλισμού, καθώς και για την ανάθεση των εργασιών που 
απαιτούνται για την ολοκλήρωση της διαδικασίας πιστοποίησης δύο (2) γραμμών ελέγχου ελαφρών 
οχημάτων και δύο (2) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων του ΚΤΕΟ Χολαργού και συγκεκριμένα: